宁南县图书馆借阅证申请表

□新办卡  □补卡  □换卡

申请日期：      年   月   日
	姓名

	性别
	□男 □女
	学历
	□研究生  □本科 □大专 □高中 □初中 □小学

	职业∕身份
	□工人   □农民   □军人   □科研人员   □教师   □学生  □医护人员

□机关干部  □文艺工作者   □个体户  □港澳台胞  □外籍人员  □其他

	证 件 种 类

	证件号码

	身 份证地址

	本县常住地址

	邮政编码

	工 作 单 位

	手 机号码

	借阅证类型
	□图书借阅证 （普通）（白银）（黄金）
	   押   金

	图书馆专用栏
	新证条码号

	办证操作员

	备  注

请您仔细阅读以下读者服务协议，并签名。谢谢！

读者服务协议

宁南县图书馆是向社会公众免费开放的公益性文化服务机构，我们将竭诚为您提供优质服务。图书馆的工作需要得到广大读者的支持与配合，保护文献资料，维护阅览环境，尊重知识产权，是每一位读者应尽的义务。因此，请每一位读者自觉遵守以下规定：

1、读者外借图书须办理图书借阅证，并配合验证。借阅证只限本人使用，每次限借1-2册，不得转借。

2、妥善保管借阅证，如果不慎遗失，应及时到办证处挂失；否则由此造成的损失，由读者自行承担。
3、文献外借期限一律为30天，在借期内可到馆持书续借，续借期为30天，为保障图书正常流通和读者共享文献资源权利，文献超期按0.20元∕天·册收取滞纳金。

4、借阅书刊时请认真检查所借书刊，如发现缺页、污损等情况，可及时向工作人员说明，并作相关处理。

5、读者不慎遗失或污损（如受潮、涂划、破损等）馆藏图书、报刊及电子资料，按照宁南县图书馆相关规定进行赔付。

6、读者如需复制馆藏文献资料，必须向图书馆工作人员办理相关手续，并在馆内指定场所复制。

7、尊重作品的知识产权，复制等行为以合理使用为原则，侵犯他人知识产权者责任自负。

8、自觉遵守本馆各项规章制度。

同意以上服务协议并保证申请表填写真实有效的，请在下面签名处签名。

我同意（签名栏）：﹍﹍﹍﹍﹍﹍              ﹍﹍年﹍﹍月﹍﹍日

       宁南县图书馆
读者证号（工作人员填）